



# “Dəmir yumruğ”un təntənəsinə çevrilən bəyanat

İlham Əliyev Ermənistanı cəzalandıraraq onu Azərbaycanın şərtlərini yerinə yetirməyə məcbur etdi

**V**ətən müharibəsindəki Qələbənin birinci ildönümü Azərbaycanın hər yerində böyük təntənə ilə qeyd edildi. Noyabrın 8-də Zəfər Günündə şəhər və rayonlarımızda keçirilən yürüşlər, müxtəlif tədbirlər bir daha göstərdi ki, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması ilə xalqımız ən böyük arzusuna qovuşub. Bu yürüşlər Zəfərimizi, məğrurluğumuzu, keçirdiyimiz dərin qürur hissini təntənəsinə yenidən dünyaya bəyan etdi.

Rəşadət, ədalət və milli qürur bayramı

Ötən il sentyabrın 27-də Ermənistanın növbəti hərbi təxribatlarından sonra Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin başladığı əks-hücum əməliyyatları xalqımızın Vətən müharibəsinə çevrildi. 44 gün davam edən savaş noyabrın 9-dan 10-na keçən gecə Ermənistanın məğlubiyyəti və üçtərəfli Bəyanatın imzalanması ilə başa çatdı. Bu müharibədə Azərbaycanın olduqca mühüm, strateji və tarixi hərbi uğurlarından olan Şuşa şəhərinin azad edildiyi gün təqvimə Zəfər Günü kimi həkk olundu.

Noyabrın 8-də Şuşada hərbcilər qarşısında çıxış edən Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dediyi kimi, bu, rəşadət bayramıdır: “Zəfər Günü bizim bayramımızdır. Bu, Zəfər

bayramıdır, bu, rəşadət bayramıdır, bu, ədalət bayramıdır, bu, milli qürur, milli ləyaqət bayramıdır. Biz öz ləyaqətimizi bərpa etdik. Bundan sonra müzəffər ölkə və qalib xalq kimi əbədi yaşayacağıq. Bundan sonra Qarabağda və Zəngəzurda əbədi yaşayacağıq. Əgər Ermənistanda hər hansı bir qüvvə bizə xor baxsa, hansısa revanşist meyillərə əl atsa, bizim yumruğumuzu görəcəkdir. Bizim yumruğumuz yerindədir”.

Xalqımızın arzusunu reallığa çevirən, işğal altındakı torpaqlarımızı azad edən isə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir. Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasi kursunun ən layiqli davamçısı kimi İlham Əliyev Azərbaycanı inkişaf yoluna çıxarmaqla torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsinin konturlarını cızdı. İlham Əliyev lider kimi torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasını tə-

min edəcək strateji vəzifələri uzaqqörənliklə müəyyənləşdirdi. İlham Əliyev müdrik siyasətçi kimi Zəfərə aparan yollarda bütün hədəflərə uğurla çatdı.

İşğalçı dünyanın gözü qarşısında diz çökməyə məcbur edildi

Şuşada hərbcilər qarşısında çıxış edən Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycanı qələbəyə aparan yolun, xalqımıza zəfər bəxş edən fəaliyyətinin bütün aspektləri barədə danışdı. Bir daha göründü ki, İlham Əliyev respublikamızın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi üçün kompleks fəaliyyət həyata keçirib. Bu fəaliyyətin əsas istiqamətləri iqtisadi inkişaf, ordu quruculuğu, Qarabağ həqiqətlərinin, işğalla bağlı erməni vəhşiliyinin dünyaya çatdırılması və böyüyən gənc nəslin vətərpərvərlik ruhunda tərbiyə olunması idi. Bütün bu missiyaların yerinə yetirilməsi vəhdət halında 44 günlük müharibədə Qələbəmizi təmin edən tarixi faktorlar oldu.

İşğal dövründə Ermənistan öz ordusu barədə mifologiya, yaratmışdı. Hətta Vətən müharibəsi günlərində də erməni ictimaiyyətinə miflərdən irəli gələn yalan informasiyalar sınırdı. 44 gün ərzində Azərbaycan Silahlı Qüvvələri hər gün işğalçı ordunu darmadağın etdi. Rəşadətli ordumuzun gücü qarşısında tab gətirməyən erməni qüvvələrinin üz götürüb qaçmaqdan başqa yolları qalmadı və Ermənistan həmin günlərdə tarixinin ən böyük zərbəsini aldı. “Ermənistan işğal dövründə öz ordusu haqqında, guya, döyüşkən əsgərləri haqqında mifologiya uydu: “yenilməz Ermənistan ordusu”. Bəs hanı bu yenilməz ordu, Ermənistan ordusu? Pərən-pərən oldu, biz bunları cəmi 44 gün ərzində pərən-pərən saldıq. İmdad diləmişdilər, diz çökmüşdülər. Bizim şərtlərimizi qəbul edərək, noyabrın 9-dan 10-na keçən gecə kapitulyasiya aktını imzalayaraq bizim qabağımızda ağ bayraq qaldırdılar”, - deyərək İlham Əliyev bu barədə bildirib.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev döyüşlərin ilk günündən öz şərtlərini bəyan etmişdi. Bunu anlamayan düşmən 44 günə darmadağın edildi və İlham Əliyevin şərtləri əsasında üçtərəfli Bəyanata imza atdı. Söz anlamaq düşmən cəzalandırılaraq bu şərtlərə əməl etməyə məhkum olundu. Torpaqlarımızı işğal etməsi ilə lovğalanan, Azərbaycanı yeni işğalla hədələyən Ermənistan İlham Əliyevin “dəmir yumruğu”u ilə bütün dünyanın gözü qarşısında diz çökməyə məcbur edildi.

Üçtərəfli Bəyanat Azərbaycanın qələbəsinin və Ermənistanın isə məğlubiyyətinin hərbi və hüquqi-siyasi təsdiqidir. İlham Əliyevin “dəmir yumruğu”unun təntənəsi olan bu Bəyanat dövlətimizin, xalqımızın Zəfərini gələcəyə daşıyacaq, onu əbədiyyətə qədər dünyaya bəyan edəcək.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
“Azərbaycan”